ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

26.12.2022 № _50_

г. Североуральск

О внесении изменений в состав Консультативного совета по взаимодействию

с национальными общественными и религиозными организациями

в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением

Главы Североуральского городского округа от 18.10.2010 № 1236

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского

городского округа от 22.04.2015 № 33, в соответствии с протоколом

совместного заседания межведомственной комиссии по профилактике

экстремизма в Североуральском городском округе и Консультативного совета

по взаимодействию с национальными общественными и религиозными

организациями в Североуральском городском округе от 19.07.2022

(рег. от 25.07.2022 № 1), в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Консультативного совета по взаимодействию с

национальными общественными и религиозными организациями

в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением Главы

Североуральского городского округа от 18.10.2010 № 1236, с изменениями,

внесенными постановлением Главы Североуральского городского округа

от 22.06.2017 № 23, изложив его в новой редакции (приложение к настоящему

постановлению).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

В.В. Левенко.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа       С.Н. Миронова

2

Приложение

к постановлению Главы

Североуральского городского

округа

от 26.12.2022 № 50

Состав

Консультативного совета по взаимодействию

с национальными общественными и религиозными организациями

в Североуральском городском округе

1. Миронова

Светлана Николаевна

Глава Североуральского городского округа,

председатель совета

2. Левенко

Виктория Васильевна

Заместитель Главы Администрации

Североуральского городского округа,

заместитель председателя совета

3. Чистякова

Виктория Александровна

ведущий специалист отдела культуры, спорта,

молодежной политики и социальных программ

Администрации Североуральского городского

округа, секретарь совета

Члены совета:

4. Березин

Иван Владимирович

заместитель начальника полиции по

оперативной работе ОМВД России по городу

Североуральску, майор полиции

(по согласованию)

5. Горбунов

Евгений Валерьевич

начальник ОМВД России по городу

Североуральску, подполковник полиции

(по согласованию)

6. Душин

Владимир Александрович

настоятель местной православной

религиозной организации Прихода во имя

Святых первоверховных апостолов Петра и

Павла г. Североуральска (по согласованию)

7. Колесникова

Наталья Николаевна

начальник отделения по вопросам миграции

ОМВД России по городу Североуральску

(по согласованию)

8. Копылова

Ирина Владимировна

директор автономной некоммерческой

организации «Центр содействия развитию

образования» (по согласованию)

3

9. Минзарипова

Юлия Владимировна

директор Государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Североуральский политехникум» (по

согласованию)

10. Ощепкова

Ирина Николаевна

начальник Управления образования

Администрации Североуральского городского

округа

11. Панкевич

Анна Владимировна

главный редактор Государственного

автономного учреждения печати

Свердловской области «Редакция газеты

«Наше слово» (по согласованию)

12. Скоробогатова

Светлана Николаевна

директор муниципального автономного

учреждения культуры «Центр культуры и

искусства»

13. Фазылов

Ранит Шарипович

руководитель местной мусульманской

религиозной организации «Махалля»

г. Североуральска (по согласованию)

14. Фоменко

Марина Алексеевна

директор муниципального казенного

учреждения «Объединение молодежно-

подростковых клубов Североуральского

городского округа»

15. Фомин

Максим Валерьевич

священник храма святого великомученика

Георгия Победоносца (по согласованию)

16. Цепова

Валентина Эдуардовна

заведующий отделом муниципальной службы,

организационной работы, информатизации и

защиты информации

17. Чириков

Михаил Иосифович

заведующий отделом культуры, спорта,

молодежной политики и социальных программ

Администрации Североуральского городского

округа